
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/499/2022 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/166/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 lutego 2020 r. zmienionej 

uchwałą Rady Miasta Oleśnicy nr XIX/188/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Oleśnicy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit b oraz pkt 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2022 poz. 1297 z późn. zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Oleśnicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/166/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Oleśnicy” (Dz. Urz. Woj. Dol. 

poz. 1753) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Na terenie Gminy Miasta Oleśnicy w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

przyjęciu podlegają następujące odpady komunalne powstałe w gospodarstwie domowym: wymienione  

w ust. 1, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się  

do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 

i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych  

oraz tekstylia i odzież.”; 

2) w Rozdziale 5 w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków pozbywają się 

wytwarzanych w trakcie eksploatacji osadów lub innych odpadów z uwzględnieniem częstotliwości 

określonych w instrukcji eksploatacji producenta, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 217


		2023-01-11T10:19:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




